cÂruann MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA
'

Plenário SYrio lgnátios
\

CNPJ: 47.794. 1 69/000'l-24

INDICAÇÃO N" 07712024
SENHOR PRESIDENTE

PORÍOFERREIRA

IndiCo

regimentais, sejq

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao'mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizado à intensificação das rondas{a Guarda

Civil Municipal nos períodos diurno e noturno, na Praça Mariano

Sanches, Bairro Jardim Salgueiro.

Justificativa:

Munícipes moradores dos arredores 'procuraram este

vereador solicitando as devidas providências, visto que no local está

sendo frequentemente a presença de usuários de entorpecentes e

andarilhos.

Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de 2024.

R drigo Louzada
Vereador

/.'AltAR\ \lt \l(-lPÀt, . i)u P0RT0 tul{RUtRÂ

LEll'l'R \',o E.\P TNTE A SE,S sÃo onntu,tnt
RFÂt.].,. i,, I

DES PA('i11

PRE Dllr..

I: SÊCRET

:. SECRET

35E1-1022

E

Av- Eng. Nicolau dê Vetgueiro
cEP 13660405 -

e- m a i I : ca m a raPortoferreira

1

.sp.gov.br

I

=:=-: